Código BAF-GW52WHNL003
Modelo Ball Flush
Marca The Modern Fan
Tipo de producto Ventilador de techo
Características generales
Tipo de montaje Unido a techo
Largo 1320 mm
Ancho 1320 mm
Altura 327 mm
Diámetro ø52"
Material del motor Aluminio
Acabados del motor Blanco lustroso
Material de las aspas Triplay Dimensiones en pulgadas
Acabado de las aspas Blanco lustroso
Peso 7.3 kg
Ventilador
Tipo de control Control remoto incluido
Número de aspas 4
Tipo de aspas Una vista
Rotación 185 RPM
Flujo de aire 4,210 CFM
Eficiencia 69.62 CFM/W
Características de luminación
Tipo de fuente luminosa No incluido
Características eléctricas
Potencia del motor 39 W
Tensión 120V
Frecuencia 60Hz
Notas y accesorios
Ball Flush
Ventilador de techo marca The Modern Fan con
4 aspas de 52 pulgadas de una vista acabado
blanco lustroso y cuerpo color blanco lustroso.
Control remoto incluido.
Luminario opcional, no incluido. Modelos disponibles:
652-GW
Estevez S.A. de C.V.
Av. Niños Héroes 2272
Col. Barrera
C.P. 44150
Guadalajara, Jalisco
México
Tel.: (33) 3615 5158
Fax.: (33) 3615 5671